

Hjælpemiddel Konsulenten IVS

Automatikvej 1, 3.
2860 Søborg
CVR-nr. 37 59 09 16

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
25. maj 2018

Natasza Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjælpemiddel Konsulenten IVS
Automatikvej 1, 3.
2860 Søborg

CVR-nr.: 37 59 09 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Natasza Christensen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed import og handel med trappelifte og andre hjælpemidler samt enhver i den forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 223.564, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 345.222.

Årets resultat er væsentligt dårligere end forventet. Det skyldes dels, at omsætningen har været lavere end budgetteret - bl.a. fordi en del ordrer i slutningen af regnskabsåret er blevet forsinket, således at den tilhørende omsætning først er realiseret i 2018. Endvidere har en del omkostninger været for høje.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet med årets underskud fortsat har kapitaltab.

Ledelsen forventer en omsætningsstigning i 2018 på grundlag af den eksisterende ordrebeholdning samt forventninger til forhandling af en række nye produkter. Endvidere har ledelsen iværksat besparelser i 2018. Selskabet er fortsat i en opstartsfasen, og ledelsen forventer på grundlag af aktivitetsfremgangen samt de iværksatte besparelser, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i løbet af ca. 2 år.

Selskabets ejer har i 2017 udlånt kr. 75.000 til selskabet, der ikke vil blive krævet tilbagebetalt, før selskabets økonomi tillader det.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		410.417	266.949
Personaleomkostninger	1	<u>-608.926</u>	<u>-380.355</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-198.509	-113.406
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-17.425</u>	<u>-9.750</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-215.934	-123.156
Finansielle indtægter	3	159	3.961
Finansielle omkostninger	4	<u>-7.789</u>	<u>-2.464</u>
Resultat før skat		-223.564	-121.659
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-223.564</u></u>	<u><u>-121.659</u></u>
Overført resultat		<u>-223.564</u>	<u>-121.659</u>
		<u><u>-223.564</u></u>	<u><u>-121.659</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		59.952	77.377
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>59.952</u>	<u>77.377</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>59.952</u>	<u>77.377</u>
Færdigvarer og handelsvarer		98.504	45.000
Varebeholdninger		<u>98.504</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.189	59.202
Periodeafgrænsningsposter		7.341	3.834
Tilgodehavender		<u>26.530</u>	<u>63.036</u>
Likvide beholdninger		<u>13.236</u>	<u>5.149</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>138.270</u>	<u>113.185</u>
Aktiver i alt		<u><u>198.222</u></u>	<u><u>190.562</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-345.223	-121.659
Egenkapital	6	-345.222	-121.658
Modtagne forudbetalinger fra kunder		82.810	16.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.610	78.171
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.000	0
Anden gæld		207.024	217.932
Kortfristede gældsforpligtelser		543.444	312.220
Gældsforpligtelser i alt		543.444	312.220
Passiver i alt		198.222	190.562
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualposter m.v.	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	524.499	305.176
Andre omkostninger til social sikring	5.074	3.388
Andre personaleomkostninger	<u>79.353</u>	<u>71.791</u>
	<u>608.926</u>	<u>380.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>17.425</u>	<u>9.750</u>
	<u>17.425</u>	<u>9.750</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>159</u>	<u>3.961</u>
	<u>159</u>	<u>3.961</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.789</u>	<u>2.464</u>
	<u>7.789</u>	<u>2.464</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	87.127
Kostpris 31. december 2017	87.127
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	9.750
Årets afskrivninger	17.425
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	27.175
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>59.952</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	1	-121.659	-121.658
Årets resultat	0	-223.564	-223.564
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>1</u></u>	<u><u>-345.223</u></u>	<u><u>-345.222</u></u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1	0	1
Årets resultat	0	-121.659	-121.659
Egenkapital 31. december 2016	<u><u>1</u></u>	<u><u>-121.659</u></u>	<u><u>-121.658</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsrapporten

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet med årets underskud fortsat har kapitaltab. Ledelsen forventer på grundlag af aktivitetsfremgang samt iværksatte besparelser, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i løbet af ca. 2 år.

Selskabet har i perioden 1. januar - 30. april 2018 genereret et mindre, men positivt resultat. Selskabets ejer har i 2017 udlånt kr. 75.000 til selskabet, der ikke vil blive krævet tilbagebetalt, før selskabets økonomi tillader det. På det grundlag aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

8 Eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelse på i alt kr. 1.974 omfatter huslejeforpligtelse med en opsigelsesperiode på 14 dage.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Natasza Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-005818451472
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2018 kl.: 20:30:07
Underskrevet med NemID

Natasza Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-005818451472
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2018 kl.: 20:30:07
Underskrevet med NemID

Dorthe Brandt Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 68249111
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2018 kl.: 08:42:26
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1b5d83d7xyWH11007617